

# **J. R. Pedersen Holding ApS**

**c/o Jesper Rydahl Pedersen, Gadevangen 60, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 29 80 69 85**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

**Jesper Rydahl Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. R. Pedersen Holding ApS c/o Jesper Rydahl Pedersen Gadevangen 60 2800 Kgs. Lyngby  CVR-nr.: 29 80 69 85 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Rydahl Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	REC Administration A/S, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og handle med værdipapirer samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39.730 mod 36.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.395 mod 359.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 33.333 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 26,67 % af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.730</b>	<b>36.310</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	304.000
Andre finansielle indtægter	0	20.164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.665	-1.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.395</b>	<b>359.230</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.395</b>	<b>359.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	359.230
Disponeret fra overført resultat	-42.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.395</b>	<b>359.230</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	138.354	0
Tilgodehavender i alt	138.354	0
Likvide beholdninger	202.668	397.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>341.022</b>	<b>397.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>591.022</b>	<b>647.712</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	177.666	220.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>302.666</b>	<b>345.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	203.132	193.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.132	193.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.950	12.950
Gæld til associerede virksomheder	5.718	5.718
Anden gæld	66.556	90.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.224	108.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.356</b>	<b>302.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>591.022</b>	<b>647.712</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	620.061	745.061
Tilbagekøb af egne anparter	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.395	-42.395
	<b>125.000</b>	<b>177.666</b>	<b>302.666</b>

## Noter

	2021/22	2020/21		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.665	1.244		
	<b>2.665</b>	<b>1.244</b>		
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	250.000	250.000		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	474.402	474.402		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>474.402</b>	<b>474.402</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	-1.756.698	-1.754.972		
Årets resultat	2.186	-1.726		
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.754.512</b>	<b>-1.756.698</b>		
Modregnet i tilgodehavender	1.280.110	1.282.296		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.280.110</b>	<b>1.282.296</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos J. R. Pedersen Holding ApS</b>
REC Administration A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.280.130	2.186	0
		<b>1.280.130</b>	<b>2.186</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.